[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

宮城県ものづくりシニア指導者育成事業に係る講座運営業務
企画提案参加申込書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人みやぎ産業振興機構
理 事 長　 若　生　 正　博　 殿

所 在 地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記
１　申込者の概要
	業種

	主な業務内容

	担当部署名

	担当者連絡先
	担当者：
電話：　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

２　添付書類
　　企画提案応募に係る宣誓書（様式第２号）：１部
　　企画提案概要（様式第３号）：１０部
　　企画提案書（任意様式）：１０部

（様式第２号）

宮城県ものづくりシニア指導者育成事業に係る講座運営業務
企画提案応募条件に係る宣誓書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人みやぎ産業振興機構
理 事 長　 若　生　 正　博 　殿
所 在 地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　  印

宮城県ものづくりシニア指導者育成事業に係る講座運営業務に関する企画提案の応募にあたり、下記のすべての条件に該当し、応募資格を有していることを宣誓します。

記

（１）宮城県の定める「物品調達にかかる競争入札の参加資格等に関する規程」により、
　　　宮城県に所在をおいて宮城県知事から承認を受けている者で、以下の者を除く。
· 成年被後見人、被保佐人及び破産者で復権を得ないもの
· 入札等に際して、不正行為等を行ったと認められるもの
· 諸税等を滞納しているもの
· 前各号に掲げる者のほか理事長が特に不適格と認めるもの
（２）（１）以外の者で平成３０年度中に物品調達等に係る競争入札参加資格を取得予定
　　　である者で、かつ、理事長が適格と認めるもの。
（３）公告の日から見積り合わせの日まで宮城県から物品調達等に係る競争入札参加資
　　　格制限の措置を受けていない者であること。
（４）政治団体（政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第３条に規定によるもの）
　　　に該当しない者であること。
（５）宗教団体（宗教法人法（昭和２６年法律第１２６号）第２条に規定によるもの）に
　　　該当しない者であること。
（６）機構「反社会的勢力排除に関する規則」において定義する反社会的勢力に該当しな
　　　い者であること。

（様式第３号）

宮城県ものづくりシニア指導者育成事業に係る講座運営業務　企画提案概要

	事業者名：

１　事業全体の進め方（事業に対する理念、方針）

２　実施体制
　（１）事業者の体制
	代　表　者
	≪所属・氏名≫

≪経験・資格等≫

	運営責任者
	≪所属・氏名≫

≪経験・資格等≫

	会計管理者
	≪所属・氏名≫

≪経験・資格等≫

	その他
	≪所属・氏名≫

≪経験・資格等≫

　（２）業務の協力機関
	協力内容

	協力理由

	協力先
	≪会社名≫

≪所在地≫

≪選定理由≫

　（３）具体的な運営推進体制

３　運営計画
　（１）事業全体のスケジュール

　（２）予定経費明細（単位：千円）

４　人材育成講座等の運営実績

	講座の名称
	委託元
	講座の概要等

事 業 者 の 概 要

	事業者名

	創業
	　　年　　月　　日

	資本金
	　　　　　　千円（　　年　　月現在）

	上場・非上場
	上場（　　　第　　　部）　・　非上場

	従業員数
	　　　　　人（正社員　　　人、契約社員　　　人）

	会社の経歴

	主要営業内容

	主要取引先

	主要株主及び
持株割合

	系列会社

（注）会社案内がある場合は添付すること。

（様式第４号）

取下願

平成　　年　　月　　日

公益財団法人みやぎ産業振興機構
　理 事 長　　若　生　 正　博 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付けで提出した「宮城県ものづくりシニア指導者育成事業に係る講座運営業務」に関する企画提案については、都合により取り下げます。

（様式第５号）

宮城県ものづくりシニア指導者育成事業に係る講座運営業務　質問書

平成　　年　　月　　日

	質問者名（事業者名）

	担当者職・氏名

	電話番号／FAX番号
	TEL：
	FAX：

	電子メールアドレス

	質問事項